
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 347, DE 16 DE MAIO DE 2024.

O PREFEITO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos VII e IX
do art. 82 da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a Lei Complementar n° 259, de 2 de abril de 2020, que dispõe sobre a organização da carreira
‘Profissionais de Odontologia’ do grupo ocupacional Saúde Pública do Poder Executivo de Corumbá, fixa os vencimentos e
o sistema remuneratório, e dá outras providências;

CONSIDERANDO a Comunicação Interna n° 205/2024/GSB/SMS oriunda da Gerência de Saúde Bucal;

R E S O L V E:

Art. 1º Fica transposto, para fins de regularização funcional os servidores constantes no Anexo único desta Portaria, na
carreira de profissionais de Odontologia do grupo ocupacional Saúde Pública do Poder Executivo de Corumbá, nos termos
do processo administrativo nº. 14606/2024.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 1° de julho de 2020.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito de Corumbá

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA “P” Nº 347, DE 16 DE MAIO DE 2024.

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR NÍVEL

1309 ACYR GODOY DOUEIDAR I

9390 AIR NASCIMENTO CHAVES FERRAZ III

2618 ALEXANDRE CUNHA DE OLIVEIRA III

1460 ANTÔNIO TADEU DA COSTA OLIVEIRA I

7875 BRUNO DO PRADO BRAZIL III

6610 CARLA ZAIDAN ARAÚJO ALVES III

7380 CLAUDIO JUNIOR DE ALENCAR III

1442 CLEBER COLLEONE III

6463 DOMINGOS CESAR NUNES RODRIGUES III

12779 EDUARDO CURY BRAFF II

4088 ELIANO BOTTEGA EBELING III

10957 FÁBIO CARVALHO ASSAD CARNEIRO II



2394 FABRÍCIO WIDAL DE ALBUQUERQUE III

9031 FÁTIMA APARECIDA DA COSTA OLIVEIRA III

12618 FEHER FAISAL SAMIH GARIB II

13452 FERNANDA PALONI VARANDA CALÁBRIA II

1459 GILSON AMORIM GOMES III

2852 GLAUCE SANTOS DE MELLO II

1317 GLAUCIA CRISTINA DA CRUZ ARRUDA III

3446 HAMILTON PORTELLA JUNIOR I

7861 JOEL DE BRITO GONÇALVES III

6773 JULIANA TRÍPOLI DE PAULA TEIXEIRA III

9032 JULIANO FERNANDES DE BARROS III

9614 LAIZA DIAS MACIEL I

8715 LAURA HELENA DE MEDEIROS MATOS III

1882 LAURA VERUSKA MOHAMED PEREIRA GONÇALVES II

8412 LISANE BARUKI FONSECA III

8426 LIVIA PINHEIRO SLEIMAN BRAMBILLA II

2867 MARCELO MIRANDA CÂNDIA II

3792 MARCELO REGENOLD DE FREITAS III

8350 MUNDER YAHYA MOHAMED OMAR III

6188 RAPHAEL MESQUITA FERREIRA BRITO II

13454 RAPHAEL MESQUITA FERREIRA BRITO II

1602 RENATA ADRIANA CARCANO DE BARROS POR
DEUS III

8725 RENATA FERNANDES VAZ GUIMARÃES NOGUEIRA II

2837 RODRIGO ANACHE MARSIGLIA III



8408 ROSEMARIE DIAS FERNANDES DA SILVA III

8716 SAULO ANDRADE VIEIRA BOTELHO III

1461 SILVIA DE MEDEIROS VIEIRA III

9616 SYLVIA GODOY DA ROCHA PEREIRA II

13513 VANESSA VIANA DELGADO II

8557 VANESSA VIANA DELGADO I

6417 WAGNER MASSARUHÁ II

1441 ZACARIA YAHYA MOHAMAD OMAR I

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 2527a9c1

Consulte a autenticidade do código acima em https://ms.ionews.com.br/Legislacao/pages/consultar

https://ms.ionews.com.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-06-06T01:22:09+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




